
ENTENTE DE L'ARTOIS

Concours du 26/06/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 278 KmPoint avant : 233 Km742 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 165

Sociétés
a

0,2

b

0,4

3

1

2

43

c

0,6

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE

STE DE BIENVILLE

742

d

0,8

9

17

17

e

1

67

379

296

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LARRIEU Yves
HUYGHE PIERRE
DENEUVILLE Jean pie
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
HUYGHE PIERRE
CONTART Denis
CONTART Denis
HUYGHE PIERRE
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
BOCLET  Jean marc
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
VANDAELE William
VALLE  Alain
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
LEGRIS Michel
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
SEVRIN LEMAHIEU  
CANDELIER Marcel
MERVILLE Guilain
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CONTART Denis
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
HUYGHE PIERRE
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOCLET  Jean marc
VALLE  Alain
CARLIEZ-LEMAIRE 
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
VANDAELE William
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LELONG Frederic
CARLIEZ-LEMAIRE 
DENEUVILLE Jean pie
CARLIEZ-LEMAIRE 

Insc/Eng
TINCQU

MERCAT
MONTE
HANNES
BEAUFO

 

RIVIERE

MONCH

CAUCO

MONCH
RANSAR

TINCQU

DUISAN

TILLOY L

BEAUVA

Distance
37412

4048882
392032
41762
20097

222834
172959
19863

175599
87255

171537
171543
301954
298139
255413
365648
223339
223966
166475
224115
171844
223988
222108
360587
223994
392024
19917

364815
365601
302454
172981
171541
360925
301813
41737
41445

172121
166466
19840
19846

172923
365772
37437

364839
364798
172241
37448

222147
37456
37415

365955
335343
224328
222969

Constaté

F
F
F

F
F

F

F
F

F
F

F
F

F

Ecart
2020
2020
2017
2017
2021
2020
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2018
2018
2016
2019
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2020
2019
2020
2017
2021
2019
2019
2018
2021
2021
2019
2018
2017
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2020
2019
2019
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2021
2020
2020

Pén.
17
12
1

11
12
36
41
49
17
7
7
2
4

12
6
8
1

11
24
2
9
5
8
5
1
2
9

19
7
1

44
9

10
5
3

18
26
14
32
30
14
7
3
4

16
17
10
1

11
21
29
27
4

25

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

62
62
8
24
29
49
49
62
29
24
13
13
24
29
29
29
23
29
29
30
15
29
29
19
29
8
11
49
29
49
49
13
12
12
12
24
29
29
62
62
23
15
62
49
49
30
62
29
62
62
40
62
29
62

Amateurs / Colombier
266044

2
261621
264969
249969
258932

2
3

253779
2

257634
2
3

252264
2
3

272565
4
2

252211
256438

5
3

266129
6
2

266867
3
7
4
5
3

264645
2
3
4
8
4
4
5
2
2
6
6
7
2
7
5
8
9

236371
10
2
11

Gains
10:39:07
10:39:11
10:36:28
10:39:04
10:29:11
10:35:50
10:35:53
10:40:59
10:32:40
10:40:45
10:35:38
10:35:41
10:40:52
10:31:59
10:32:01
10:32:05
10:46:22
10:32:08
10:33:18
10:32:24
10:35:26
10:32:35
10:33:55
10:42:39
10:33:04
10:39:41
10:43:27
10:37:53
10:33:11
10:37:54
10:37:58
10:37:08
10:42:13
10:42:14
10:42:18
10:42:32
10:33:43
10:34:49
10:43:44
10:43:46
10:48:24
10:36:58
10:43:49
10:39:13
10:39:19
10:34:34
10:44:29
10:35:46
10:44:35
10:44:42
10:23:36
10:44:46
10:33:19
10:44:55

1

3

-1

1
1

1

3

1444,975
1444,452
1441,570
1439,527
1434,680
1431,882
1431,486
1430,472
1428,400
1426,482
1426,282
1425,887
1425,586
1425,355
1425,086
1424,550
1424,308
1424,148
1423,326
1421,708
1421,234
1420,539
1418,420
1418,346
1416,683
1416,465
1415,990
1415,832
1415,755
1415,703
1415,187
1414,535
1413,576
1413,450
1412,947
1412,917
1411,530
1411,321
1409,629
1409,380
1409,333
1409,258
1409,007
1405,584
1404,821
1404,423
1404,050
1403,904
1403,309
1402,446
1401,963
1401,953
1401,433
1400,846

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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VIART Gilles
VANDAELE William
BOCLET  Jean marc
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE
DUBOIS Ludovic
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
DUBOIS Ludovic
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
HESDIN Dany et Fredd
LARRIEU Yves
VINCENT Pierre
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOCLET  Jean marc
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
DUBOIS Ludovic
HUYGHE PIERRE
LEMAIRE Philippe
RISBETZ Gérard
DENEUVILLE Jean pie
SEVRIN LEMAHIEU  
DUPENT Jacques
LARRIEU Yves
VAILLANT Claude
RISBETZ Thierry
VANDAELE William
FRUCHART Jérôme
HUYGHE PIERRE
VAILLANT Claude
CANDELIER Marcel
VIART Gilles
DENEUVILLE Jean pie
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
MERVILLE Guilain
LARRIEU Yves
VICTORIA Franck
CANDELIER Marcel
CONTART Denis
MERVILLE Guilain
LEGRIS Michel
ESTOP David
CARLIEZ-LEMAIRE 
MERVILLE Guilain
DUBOIS Ludovic
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques
BOCLET  Jean marc
CANDELIER Marcel
DENEUVILLE Jean pie
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel
VINCENT Pierre
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
VALLE  Alain
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
LARRIEU Yves
DENEUVILLE Jean pie
VALLE  Alain

AVESNE

COULLE

WAILLY

ACHICO

MAROE
FICHEUX

WARLUZ

SAULTY
ARRAS

BERLEN

NEUVIR

MONCH

173728
172244
172229
173163
87382
18574

302270
41412
37470

149032
166479
364808
172948
257822
360622
396603
224117
222989
37460
37482

360608
166500
35378
37784

224404
171794
13966

302372
392014
222451
225402
172242
37513

3020504
222460
302459
394497
171798
387786
173214
223959
392021
172535
302411
171526
223962
360588
224639
173030
223968
166482
225436
225082
51502

222970
364807
172177
336315
222674
367779
19873
35221

360603
360615
37464

224838
364821
222677
365322
172779
171829

F
F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F
F
F

F

F

F
F

2021
2021
2021
2021
2020
2021
2018
2021
2020
2019
2021
2019
2021
2016
2019
2017
2020
2020
2020
2020
2019
2021
2019
2020
2020
2021
2019
2018
2017
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2018
2017
2021
2019
2021
2020
2017
2021
2018
2021
2020
2019
2020
2021
2020
2021
2017
2017
2020
2020
2019
2021
2021
2020
2019
2021
2018
2019
2019
2020
2020
2019
2020
2019
2021
2021

20
21
20
18
9

16
14
20
5
1

29
23
42
3
7
2

23
13
16
13
6

26
12
1
5

18
3

20
5

14
1

18
4

13
9
5
2

24
4

19
15
3
2

14
4
4
1
1

26
13
25
21
10
7
6
9

25
22
7
1

51
4
2
8
4
3

21
3
8

15
12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

27
30
23
19
24
29
27
24
62
19
29
49
49
10
8
4
62
23
62
62
19
29
24
7
8
29
11
33
8
20
6
30
18
24
20
49
27
29
12
19
29
8
4
49
13
29
19
15
62
29
29
33
33
33
23
49
29
33
19
4
62
27
19
19
62
15
49
19
8
29
15

258916
3
3
2
5
6
2
6
12

250726
7
8
9

260313
3

264616
13
4
14
15
3
8
7

267730
259357

3
2

252425
4

251833
265508

4
257531

8
2
10
3
4
4
4
9
5

277104
11
4
10
5

252204
16
11
9
2
3
4
5
12
5
5
6
2
17
4
7
8
18
3
13
9
6
6
4

10:39:53
10:35:07
10:49:45
10:45:13
10:44:23
10:36:42
10:40:27
10:44:48
10:45:48
10:34:51
10:37:06
10:40:53
10:40:57
10:41:55
10:43:03
10:45:18
10:46:21
10:51:06
10:46:27
10:46:27
10:46:56
10:38:05
10:46:10
10:48:14
10:42:24
10:35:42
10:48:00
10:37:36
10:44:16
10:37:17
10:47:11
10:37:35
10:41:29
10:47:06
10:37:40
10:42:53
10:42:58
10:36:27
10:47:11
10:48:18
10:38:13
10:45:00
10:56:21
10:43:10
10:42:15
10:38:21
10:48:29
10:38:27
10:48:39
10:38:38
10:39:46
10:38:48
10:38:54
10:39:01
10:53:51
10:43:55
10:37:27
10:39:22
10:49:25
10:48:18
10:49:22
10:44:10
10:49:33
10:49:33
10:49:38
10:42:37
10:44:27
10:49:46
10:46:34
10:38:04
10:42:52

-1

1

12
1

-1

3
1

1

3

-1

1
1

-1

3

-1

-1
-1

-1
1
3

1400,429
1400,265
1399,564
1399,206
1399,115
1396,692
1396,150
1396,043
1394,361
1393,955
1393,624
1392,981
1392,482
1391,180
1391,108
1390,520
1390,353
1389,929
1389,627
1389,627
1386,690
1386,139
1386,063
1385,527
1383,975
1382,954
1382,611
1382,393
1382,166
1381,547
1381,535
1381,347
1380,987
1379,328
1378,648
1378,153
1377,457
1377,240
1377,044
1376,885
1376,862
1376,832
1376,117
1376,078
1375,883
1375,860
1375,581
1374,783
1373,839
1373,738
1373,511
1373,368
1372,621
1371,751
1370,707
1370,615
1369,693
1369,147
1368,976
1368,939
1368,774
1368,719
1368,038
1368,038
1366,898
1366,819
1366,756
1366,516
1365,573
1365,081
1365,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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BOUTEMY Vincent
RISBETZ Thierry
LEGRIS Michel
VAILLANT Claude
FACON Bernard
FACON Bernard
VANDAELE William
ESTOP Monique et Do
MERVILLE Guilain
SEVRIN LEMAHIEU  
LECLERCQ Joël
ESTOP Monique et Do
CANDELIER Marcel
HESDIN Dany et Fredd
VICTORIA Franck
ESTOP David
DENEUVILLE Jean pie
DUPENT Jacques
VICTORIA Franck
CANDELIER Marcel
DETOEUF Dominique
MERVILLE Guilain
VIART Gilles
FRUCHART Jérôme
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
ESTOP David
RISBETZ Thierry
HUYGHE PIERRE
LELONG Frederic
CONTART Denis
RISBETZ Gérard
CARLIEZ-LEMAIRE 
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
VANDAELE William
CARLIEZ-LEMAIRE 
CANDELIER Marcel
DUBOIS Ludovic
LARRIEU Yves
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUPENT Jacques
PESIN Maurice
RISBETZ Thierry
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
ESTOP David
LEREGLE Rene
VANDAELE William
VANDAELE William
HESDIN Dany et Fredd
MAQUET Bruno
LEMAIRE Philippe
CANDELIER Marcel
FACON Bernard
VANDAELE William
MAQUET Bruno
PESIN Maurice

MONTE

ACHICO

SAULTY

ARRAS

BEAURA

RANSAR

21436
225412
360597
222445
394710
299592
172206
42036

172030
396823
173380
304038
222804
409447
172540
245653
20084

225090
19043

364812
364931
391813
394973
173301
364950
37458

224606
225406
35154

363742
172163
171958
37401
22516
37429

298096
19848

172950
38054

392013
222993
37430

299607
174273
85187
35274
22520

299588
222826
20060
42884

172217
298054
466008
245323
37794

364791
299595
365004
224789
87201

F

F

F
F
F

F

F

F

F

F
F

F

F
F
F

F
F

F

2014
2020
2019
2020
2017
2018
2021
2017
2021
2017
2021
2015
2020
2014
2021
2017
2021
2017
2021
2019
2019
2017
2017
2021
2019
2020
2020
2020
2018
2018
2021
2021
2020
2016
2020
2018
2021
2021
2020
2017
2020
2020
2018
2021
2020
2018
2016
2018
2020
2021
2021
2021
2018
2014
2017
2020
2019
2018
2019
2020
2020

6
2

10
12
4

14
19
9

22
1
1
1

22
7
1
3
9

11
4

11
3

16
7

12
5
6
6
5
3

12
12
8
1
6
2
5

47
45
11
4
8
7

19
9
3
1
1

37
18
14
1

22
8
6
3
4

12
11
1
4
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
6
19
20
15
15
30
9
29
11
4
9
49
10
4
15
29
33
4
49
19
29
27
18
19
62
15
6
24
40
13
8
62
24
62
30
62
49
29
8
62
62
33
11
6
27
24
49
49
15
6
30
30
10
11
7
49
15
30
11
11

5
2
10
3

263115
2
5

264322
12
3

251590
2
14
2
2
2
7
6
3
15
2
13
5
2
3
19
3
3
9
2
5
2
20
10
21
6
22
16
10
7
23
24
7

265631
4
6
11
17
18
4

264227
7
8
3

255826
2
19
3
9
2
2

10:48:56
10:49:40
10:50:18
10:39:54
10:48:12
10:48:13
10:40:30
10:49:25
10:40:38
10:51:22
10:40:09
10:49:33
10:45:37
10:46:31
10:59:04
10:40:49
10:39:08
10:41:08
10:59:19
10:46:01
10:39:59
10:41:10
10:46:05
10:45:06
10:40:16
10:51:43
10:41:32
10:51:29
10:51:11
10:30:02
10:45:51
10:47:10
10:52:08
10:51:22
10:52:10
10:42:03
10:52:23
10:47:07
10:43:18
10:49:11
10:52:30
10:52:30
10:42:25
10:52:15
10:52:14
10:47:27
10:52:11
10:47:45
10:47:45
10:42:45
10:52:07
10:43:12
10:43:16
10:49:07
10:46:01
10:54:56
10:48:23
10:51:34
10:43:27
10:46:10
10:53:39

-1

1
1

12
1

3

1

1

1

1

1

12

1364,618
1363,911
1362,784
1361,996
1361,879
1361,761
1359,628
1359,565
1358,937
1358,909
1358,722
1358,633
1358,391
1357,801
1357,798
1357,273
1357,175
1356,152
1356,137
1355,547
1355,276
1355,044
1354,990
1354,713
1353,203
1352,422
1352,059
1351,300
1350,619
1350,434
1349,929
1349,646
1349,564
1349,358
1349,336
1348,361
1347,854
1347,785
1347,738
1347,173
1347,058
1347,058
1346,865
1346,672
1346,162
1345,368
1343,770
1343,357
1343,357
1343,297
1340,460
1340,004
1339,648
1339,633
1339,286
1339,096
1338,957
1338,554
1338,344
1338,235
1337,181

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
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